
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR IV.194.2016  
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU z 

dnia 20 lipca 2016r 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Tłuszcza do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
Upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego do kwoty 
1 448 342,14 zł. stanowiącego zabezpieczenie wykonania zobowiązania, które zostanie
określone w umowie o przyznanie pomocy z zakresu małej infrastruktury w ramach działania 
Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich objętego PROW na lata 2014-2020
na realizację operacji „Budowa drogi gminnej ul Wołomińskiej w Jasienicy od km 0+000 do 
km 0+977,00". 

 
§ 2. 

 
Źródłem pokrycia zobowiązania finansowego wynikającego z niniejszej uchwały będą
dochody własne Gminy: wpływy z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr IV.194.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 lipca 2016r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Tłuszcza do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego  
 

Gmina Tłuszcz złożyła wniosek o przyznanie pomocy w zakresie małej infrastruktury  
w ramach działania  Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich  objętego 
PROW 2014-2020, dotyczący operacji: „Budowa drogi gminnej ulicy Wołomińskiej w 
Jasienicy od km 0+000 do km 0+977,00". 

Do prawnego zabezpieczenia wykonania zapisów umowy, konieczne jest złożenie 
Weksla In blanco. W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedstawionej 
uchwały. 
 


